



Brändinimi

Fazer

Tuotenimi

Fazer Julia marmeladitöyhtöinen tumma suklaakonvehti 3kg

Nettosisältö

3000 Gramma

Toiminnallinen nimi

irtokarkki

Säännelty tuotenimi

Suklaakonvehteja, joissa marmeladitöyhte (73%)

GTIN

06411404022019

Tavarantoimittajan tuotenumero

402201

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

301 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Julia on tyylikäs klassikko, joka on maistunut suomalaisille jo 1950-luvulta saakka. Julia-kohvehdissa yhdistyy vastustamattomalla tavalla hienostunut tumma suklaa ja samettinen hedelmänmakuinen marmeladi. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta.

Tarjoja ystäville elegendti herkutteluhetki Julian seurassa tai nauti itse konvehti tai pari.

Ainesosalista

sokeri, glukoosisiirappi, vesi, kaakaomassa, kaakaovoi, hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaineet (E330, E331, E337), maitorasva, emulgointiaine (soijalesitiini), säilöntäaine (E202), aromit. saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa. Tummassa suklaassa vähintään 47% kaakaota.

Käyttöohje

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet ⓘ Sisältää	Maito ⓘ Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	372 Kilo kalori, 1563 Kilojoule
Rasvaa	9,1 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,5 Gramma
Hiilihydraattia	70 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	57 Gramma
Proteiinia	1,2 Gramma
Suola	0,25 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit

Valmistusohje